АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2023                                   с. Подгорное                                            № 83
Об отмене постановления администрации Подгорненского сельсовета от 14.11.2022 № 123 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и (или) разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории Подгорненского сельсовета»
     Рассмотрев протест Уваровской межрайонной прокуратуры Тамбовской области от 31.08.2023 № 02-01-27-2023 на постановление администрации Подгорненского сельсовета от 14.11.2022 № 123 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и (или) разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории Подгорненского сельсовета», администрация  Подгорненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Постановление администрации Подгорненского сельсовета от 14.11.2022 № 123 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и (или) разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории Подгорненского сельсовета» отменить.
       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации   Подгорненского    сельсовета "Вестник местного самоуправления"   и разместить на официальном сайте администрации  Подгорненского сельсовета в сети «Интернет»: http://podgornoe-adm.ru/.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельсовета                                                                            А.Ю. Семин